

	Precio total de venta al público — Euros/cajetilla
Fortuna Menthol Duro .....	1,35
Fortuna Plata Duro .....	1,35
Fortuna 25 Rojo Duro .....	1,50
Fortuna 25 Azul Duro .....	1,50
Gauloises Rubio Azul FF .....	1,40

	Precio total de venta al público — Euros/unidad
B) <i>Cigarros y cigarritos</i>	
Hoyo de Monterrey:	
Le Hoyo Du Depute .....	2,40
Romeo y Julieta:	
Petit Princess .....	2,50
Mini Davidoff:	
Cigarrillos Silver .....	0,39

	Precio total de venta al público — Euros/envase
C) <i>Cigarros y cigarritos</i>	
La Paz:	
Mini Wilde Blue .....	3,40

	Precio total de venta al público — Euros/unidad
D) <i>Picadura para liar</i>	
Van Nelle Zware (Bolsa 50 gr.) .....	3,20
Van Nelle Half Zware (Bolsa 50 gr.) .....	3,20

	Precio total de venta al público — Euros/unidad
E) <i>Picadura para pipa</i>	
Borkum Riff Original .....	2,52

Tercero.—La presente Resolución entrará en vigor al día siguiente de su publicación en el Boletín Oficial del Estado.

Madrid, 10 de septiembre de 2003.—El Presidente del Comisionado, Tomás Suárez-Inclán González.

## COMUNIDAD AUTÓNOMA DE MADRID

**17410** *CORRECCIÓN de errores del Decreto 43/2003, de 29 de agosto, del Presidente de la Comunidad de Madrid, por el que se convocan elecciones a la Asamblea de Madrid.*

Advertido error tipográfico en el texto del citado Decreto publicado en el «Boletín Oficial del Estado» número 208 correspondiente al día 30 de agosto, página 33104, se procede a su corrección en los siguientes términos:

En la parte expositiva, primera columna, primer párrafo, séptima línea, donde dice: «...de la Comunidad de Madrid y 148.2 del...», debe decir: «...de la Comunidad de Madrid y 184.2 del...».

En el segundo párrafo, segunda línea, donde dice: «...en el artículo 10 del Estatuto...», debe decir: «...por el artículo 10 del Estatuto...».

En el DISPONGO, donde dice: «DISPONGO:», debe decir: «DISPONGO».

En la segunda columna, artículo 2, cuarta línea, donde dice: «...municipal referidas al...», debe decir: «...municipal referida al...».

En el artículo 5, primera línea, donde dice: «La elecciones convocadas...», debe decir: «Las elecciones convocadas...».

En el artículo 5, antepenúltima línea, donde dice: «8/1999/, de 21 de abril...», debe decir: «8/1999, de 21 de abril...»